
PATVIRTINTA 
2023-04-17 d. INHUS Prefab, UAB  

Valdybos posėdžio protokolu Nr. 4e 

 

INHUS Prefab, UAB 

Buveinės adresas: Žarijų g. 6, Vilnius 
Juridinio asmens kodas: 121559766 

Registro tvarkytojas: VĮ Registrų centras Juridinių asmenų registras 
 
 

VALDYBOS ATASKAITA 
dėl INHUS Prefab, UAB akcijų išpirkimo sąlygų ir galimo akcijų išpirkimo poveikio bendrovei 

 

2023 m. balandžio 17 d. 
Vilnius 

 

Ši INHUS Prefab, UAB (toliau ir „Bendrovė“) valdybos ataskaita yra parengta vadovaujantis Lietuvos 

Respublikos akcinių bendrovių įstatymo (toliau „ABĮ“) 461 straipsnio 12 dalimi, 2023 m. balandžio 13 d. 

Bendrovei gavus INHUS Group, UAB (juridinio asmens kodas 302664113, buveinės adresas Žarijų g. 6, 

Vilnius), valdančio 3 210 121 vnt. Bendrovės paprastųjų vardinių akcijų, kurios sudaro 98,57 % Bendrovės 

įstatinio kapitalo ir suteikia tokį pat kiekį balsų Bendrovės visuotiniame akcininkų susirinkime (toliau ir 

„Išperkantis akcininkas“), 2023-04-13 „Pranešimą apie INHUS Group, UAB norą pasinaudoti įstatymine teise 

išpirkti INHUS Prefab, UAB akcijas iš kitų šios bendrovės akcininkų“ kartu su INHUS Prefab, UAB vienos 

paprastosios vardinės akcijos vertinimo 2023-03-17 ataskaita Nr. 2023/03-01, parengta nepriklausomo turto 

vertintojo teisės aktų, reglamentuojančių turto vertinimą, nustatyta tvarka (toliau kartu „Pranešimas“). 

INHUS Prefab, UAB valdyba įvertino Pranešime nurodytų Bendrovės akcijų išpirkimo sąlygų ir galimo 

akcijų išpirkimo poveikį Bendrovei. 

INHUS Prefab, UAB valdybos nuomone: 

i) Išperkančio akcininko Pranešime siūlomos Bendrovės akcijų išpirkimo sąlygos atitinka ABĮ 

461 straipsnio ir kitų Lietuvos teisės aktų reikalavimus; 

ii) Bendrovės akcijų išpirkimas iš smulkiųjų INHUS Prefab, UAB akcininkų neturės jokio 

neigiamo poveikio Bendrovės veiklai ir sprendimų priėmimui; 

iii) Bendrovės akcijų išpirkimas leis optimizuoti Bendrovės valdymą, nes supaprastins INHUS 

Prefab, UAB akcininkų sprendimų priėmimo procedūras; 

iv) INHUS Prefab, UAB akcijų išpirkimas nesukels Bendrovei finansinio nestabilumo grėsmės, 

nes smulkieji Bendrovės akcininkai neprisideda investuojant į Bendrovę. 

 
 
 

Valdybos pirmininkas  [parašas]  Audrius Tulaba 
     

     
Valdybos narys   [parašas]  Gedeminas Giniotis 

     

     
Valdybos narys  [parašas]  Justinas Danyla 

     

 
 

 


